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Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte en forvaltningsrevisjon av helse- og velferdskontoret på sitt møte i 
desember 2024. Revisjonen opplyste i sitt svar på bestillingen at spørsmålene 
kontrollutvalget hadde satt opp for forvaltningsrevisjonen i stor grad var svart opp gjennom 
forvaltningsrevisjon av Hjemmetjenesten som ble behandlet på kontrollutvalgets møte i 
februar 2025.  
Revisjonen sa videre at de var av den oppfatning at ressurser og bemanning ved helse- og 
velferdskontoret skal følge den ordinære virksomhetsstyringen og arbeid med økonomi og 
handlingsplaner, samt at dimensjonering av aktiviteten ved helse- og velferdskontoret vil 
følge omfang av oppgaver og kommunens prioriteringer. 
På bakgrunn av dette så foreslo revisjonen en faktaundersøkelse som beskriver utviklingen 
av helse- og velferdskontoret fra 2017 og frem til 2025. 
Revisjonen foreslo følgende problemstilling: Beskriv status og utvikling for helse og 
velferdskontoret siden opprettelsen. 
  
Kontrollutvalget behandlet prosjektplanen på sitt møte 25. februar 2025, utvalget vedtok 
følgende: 
Før kontrollutvalget tar stilling til om de skal sette i gang en undersøkelse på Helse- og 
velferdskontoret så avventer utvalget orienteringen fra rådmannen om rutiner på 
økonomistyring og rapportering på helse og velferd (kontrollutvalgets møte 8. mai 2025). 
  
Rådmannen orienterte om rutiner på økonomistyring og rapportering på helse og velferd på 
kontrollutvalgets møte 19. mars 2025 (sak 16/25), utvalget vedtok følgende: 
Kontrollutvalget har merket seg at det store merforbruket i 2024 nå analyseres. Det vil 
heretter bli månedlig økonomirapportering for hele kommunen. Kompetansen med tanke på 
økonomistyring på helse og velferd vil bli styrket, det er ansatt en controller og det vil bli 
foretatt gjennomgang av de ulike pleiefaktorene og organisasjonsstrukturen. 
  
Undersøkelsen av helse og velferdskontoret ble satt på vent inntil videre fordi kontrollutvalget 
bestilte en undersøkelse av hva som skjedde i 2024 med tanke på budsjett- og 
økonomistyringen på helse og velferd. 
  
Vurdering 
Kontrollutvalget må i dagens møte diskutere om de ønsker å sette i gang undersøkelsen på 
helse og velferdskontoret eller om de anser at dette prosjektet er uaktuell på nåværende 
tidspunkt. Saken legges derfor frem uten forslag til vedtak. 
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